

به مناسبت هفته وقف

برگزاری نشست خبری مدیرکل اوقاف استان بوشهر با اصحاب رسانه

محمد رضا اسماعیل پور با گرامیداشت هفته وقف اظهار داشت: از ۱۸ تا ۲۴ مهرماه به‌عنوان هفته با شعار (یادگار ماندگار) نامگذاری شده که در این هفته برنامه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی- اقتصادی و قرآنی تدوین شده است.

وی با بیان وقف یکی از سنت‌های حسنه اسلامی و از مصادیق روشن صدقه جاریه است که آثار آن نه تنها در زمان حیات واقف، بلکه تا سال‌ها و حتی قرن‌ها پس از او باقی می‌ماند و منبع خیر و برکت برای جامعه خواهد بود.

ایشان خاطر نشان کرد: وقف به معنای حبس مال و تسبیل منفعت آن در راه خداست. واقف مال یا دارایی خود را برای همیشه در اختیار یک نهاد، مسجد، مدرسه، درمانگاه، یا هر امر خیر دیگری قرار می‌دهد تا مردم از آن بهره‌مند شوند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر با اشاره به جایگاه رفیع وقف در استان تصریح کرد:

به لطف الهی و با همت خیران و واقفان نیکوکار، تاکنون ۹۵۵ وقف متصرف و ۷۲ وقف غیر

متصرفی در استان بوشهر به ثبت رسیده است که این موقوفات در قالب ۴۵۰ سند آجراهای به بهره‌برداری رسیده‌اند، واقفان استان بوشهر در مسیر خیر و نیکوکاری، آثار ماندگاری را از خود به یادگار گذاشته‌اند که مردم شریف استان از برکت آن بهره‌مند هستند.

اسماعیل‌پور خاطرنشان کرد: تنها در یک سال گذشته، ۵۰ وقف جدید منفعتی و انتفاعی با کاربری های مسکونی و مذهبی در استان بوشهر ثبت شده‌است که بیانگر تداوم سنت حسنه وقف و مشارکت پررنگ مردم در ترویج فرهنگ وقف در این خطه از کشور است.

وی از اجرای برنامه‌ها و طرح‌های گسترده در حوزه‌های مختلف قرآنی، فرهنگی، اقتصادی و

عمرانی طی یک سال گذشته در سطح استان خبر داد و افزود: تمرکز این مجموعه بر بهره‌وری حداکثری از ظرفیت موقوفات، تأثیر چشمگیری در رشد فعالیت‌ها و خدمات به جامعه داشته است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر با اشاره به حوزه قرآنی اظهار داشت: در سال گذشته، تولید و پخش ترتیل ویژه نوجوانان با هدف تربیت نسل قرآنی جوان، از سیمای مرکز بوشهر حدود ۹۰۰ دقیقه انجام شد، همچنین مرحله شهرستانی

و استانی چهل و هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم با رشد ۵۰ درصدی شرکت‌کنندگان نسبت

به سال گذشته برگزار و فعالان قرآنی استان برای دیدار با مقام معظم رهبری اعزام شدند.

به گفته اسماعیل‌پور، ۴۰ محفل انس با قرآن کریم در مناسبت‌های ملی و مذهبی، حمایت از مؤسسات قرآنی، و برگزاری محافل جزه‌خوانی در بقاع متبرکه جزو فعالیت‌های شاخص این حوزه بوده است.

وی با اشاره به فعالیت در بخش فرهنگی بیان کرد: اجرای طرح آرامش بهاری در ۵۲ بقعه متبرکه، برگزاری برنامه‌های صیافت الهی ویژه ماه مبارک رمضان، مراسم ویژه دهه کرامت و ولایت، و طرح نشاط معنوی از جمله اقدامات شاخص فرهنگی است که با استقبال مردم همراه شد.

اسماعیل‌پور افزود: در ایام اربعین حسینی، موبک شهدای مدافع حرم اوقاف استان در مرز شلمچه مستقر و به زائرین بیش از ۲۲ هزار وعده غذایی ارائه و اقلام فرهنگی میان زائران توزیع شد.

همچنین در راستای حمایت از هیئت‌های مذهبی، طرح شمیم حسینی با تخصیص اعتبارات لازم و طرح مهر تحصیلی جهت کمک به ۷۰۰ دانش آموز کم‌بضاعت با مجموع ارزش یکمیلیارد و ۵۰

آغاز کشت پاییزه در ۲۱ شهرستان آذربایجان شرقی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از آغاز کشت پاییزه در ۲۱ شهرستان آذربایجان شرقی خبر داد.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، شهرام شفیعی، در جلسه شورای هماهنگی مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان که با حضور معاونان، مدیران شهرستان‌ها و ادارات تابعه در تبریز برگزار شد، ضمن تبریک هفته وحدت

و موفقیت سازمان در جشنواره شهید رجایی و تشکر از مدیران و همکاران برای رقم زدن این توفیق، افزود: برای سال زراعی۱۴۰۴-۱۴۰۵ برنامه کشت پاییزه با اولویت کشت ۴ هزار هکتار دانه روغنی کلزا، ۶۰ هزار هکتار گندم آبی، ۴۳۵ هزار هکتار گندم دیم در استان آغاز شده است. وی با اشاره به شرایط سخت اقلیمی در سال جاری گفت: امسال سالی متفاوت و دشوار برای کشاورزی آذربایجان شرقی بود؛ سالی که با کاهش ۷۳ درصدی بارندگی در فصل پاییز، افت منابع آبی و خسارت‌های ناشی از تگرگ، همراه بود و تولید غلات ما را با چالش‌های جدی روبرو کرد. با توجه به اینکه اصلی ترین وظیفه و اولویت ما تولید است و افزایش آن برای ما اهمیت دارد، باید تمهیدات لازم برای افزایش تولید اندیشیده شود. شفیعی بیان کرد: برای کشت پاییزه امسال، مقرر شد مدیران استان و شهرستان‌ها ظرف مدت ۵ روز آسیب‌شناسی دقیقی از وضعیت کشت ارائه کرده و نتایج آن به معاونت بهبود تولیدات گیاهی منتقل شود. وی از تشکیل کمیته کشت پاییزه با حضور مدیران سازمان، نماینده مدیران مدیریتی های شهرستان‌ها، مراکز تحقیقات، مدیریت ترویج و سایر مدیران مرتبط خبر داد و تصریح کرد: این کمیته تا پایان ماه جاری باید توصیه‌های لازم و عملیاتی را ارائه دهد. همچنین بسته‌های آموزشی و فنی در حوزه غلات برای مرحله کشت آماده خواهد شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بر نقش مهم رسانه‌ها، صداوسیما، ترویج و محققان در کشت پاییزه و همراهی با کشاورزان تأکید کرد و گفت: فعال‌سازی کمیته بذر، آغاز به موقع کشت و تدوین نسخه‌های کودی توسط نظام مهندسی کشاورزی استان، دستورالعمل های فنی در کلیه مراحل کاشت، داشت و برداشت با همراهی توسط معاونت ذیربط، آگاهی بخشی و ارائه توصیه های لازم برای کشاورزان از طریق رسانه ها از جمله اقدامات ضروری در این مقطع است. وی همچنین افزود: به منظور تأمین نقدینگی کارگزاران بخش خصوصی، برنامه‌ریزی لازم جهت بهره‌مندی از تسهیلات بانکی انجام خواهد شد. شفیعی خاطرنشان کرد: حل مشکلات مرتبط با آب، تأمین نهاده‌ها و حمایت از کشاورزان در شرایط دشوار کنونی، از اولویت‌های اصلی جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی همچنین در تدوین طرح تحولی ترویج خبر داد و اعلام کرد: این طرح با هدف شناسایی نقاط ضعف، نقاط قوت، تهدیدها و فرصت های بخش کشاورزی استان با ۹ راهبرد استراتژیک تدوین و وارد مرحله عملیاتی شده است. در این جلسه موضوعات متعدد مطرح شد که از جمله مهمترین آنها، مشکلات و مسائل مربوط به تولید، بازار، سرمایه گذاری، امور اراضی، امور حقوقی، مسایل کشاورزان و کارکنان سازمان در استان و شهرستان ها، ارزشیابی، مسکن کارکنان، اعتبارات، سلامت اداری و امنیتی و حفاظتی، مسایل مربوط به صدور مجوزها، وضعیت جوجه ریزی، تولیدات گیاهی، جهش تولید در دیمزارها، تغییرات سامانه بازارگاه، تکريم ارباب‌رجوع و سرمایه‌گذاران بخش کشاورزی، نظارت بر پروانه های اتاق اصناف، محیط زیست، انتخاب بهره‌برداران نمونه، ترویج کشاورزی و توسعه صنایع تبدیلی بود. همچنین آخرین تحقیقات و دستاوردهای علمی در حوزه کشت پاییزه توسط مظفر روستایی، مدیر موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور ارائه شد.

آگهی تبدیل وضعیت خدمات مسافرتی و گردشگری –نوبت اول

نظر به اینکه مجوز بندالف دفتر خدمات مسافرت هوایی و گردشگری آس پرواز ایرانیان در استان تهران به صاحب امتیازی مهیار اصغری در حال تبدیل از حقیقی به حقوقی است . از کسانی که از دفتر مذکور شکایت یا ادعایی دارنددعوت بعمل می آید مراتب را حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ درج آگهی به صورت کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری واقع در استان تهران فرودگاه مهرآباد خ پرواز اعلام نمایند.

کس-م-۱۷

آغاز عملیات تقاطع شهدای اقتدار

خرم‌آباد به کارگاه بزرگ عمرانی تبدیل شد

داریوش بارانی بیرونود در مراسم کلنگ زنی تقاطع شهدای اقتدار، اظهار کرد: امروز بسیار خرسندم که در سویم گام از نخستین تفاهم‌نامه شهرداری خرم‌آباد با قرارگاه خاتم، شاهد آغاز عملیات اجرایی یکی از مهم‌ترین پروژه‌های راهبردی شهرستانیم.

وی افزود: این پروژه، علاوه بر اهمیت ترافیکی، نقشی اساسی در تسهیل دسترسی‌های درون‌شهری و بین‌شهری دارد و به توسعه متوازن و توزیع عادلانه خدمات شهری کمک شایانی خواهد کرد.

بارانی بیرونود با اشاره به تحویل زودتر از موعد تقاطع غیرهمسطح شریعتی و نزدیکی موعد افتتاح تقاطع غیرهمسطح امام رضا(ع)گفت: در گام سوم، کلنگ احداث یکی از کلیدی‌ترین تقاطع‌های غیر هم‌سطح شهر خرم‌آباد را به زمین می‌زنیم؛ پروژه‌ای که سال‌ها معطل مانده بود و

اکنون، عملیاتی می‌شود.

شهردار خرم‌آباد در تشریح اهمیت این پروژه ادامه داد: بلوار شصت‌متری شهید شفیعی‌پور که به میدان کتاب منتهی می‌شود، به دلیل نبود اتصال مناسب به بلوار هشتادمتری ولایت، سال‌ها دچار باللتکلیفی بود و مسافران محسوس به تهران، کرمانشاه و اشنایر برای دسترسی به مسیرهای اصلی، ناچار به عبور از محلات شهری می‌شدند و این مسئله علاوه بر ایجاد مزاحمت برای ساکنان محلی، بار ترافیکی مضاعفی را به مشکلات تحمیل می‌کرد. با اجرای این پروژه، این گره ترافیکی به صورت کامل برطرف شده و دسترسی‌های درون‌شهری و بین‌شهری به شکل اصولی ساماندهی می‌شود. وی افزود: اعتبار این پروژه حدود ۱۲۰ میلیارد تومان برآورد شده که بخشی از آن از محل اعتبارات ملی و بخشی دیگر از منابع داخلی شهرداری تأمین می‌شود و قرارداد اجرای این طرح هجده‌ماهه است و همه تلاش ما این است که در موعد مقرر پروژه را تکمیل و به بهره‌برداری برسانیم. شهردار خرم‌آباد با تقدیر از نقش مؤثر قرارگاه خاتم در توسعه شهری گفت: همکاری با قرارگاه خاتم یک تجربه موفق و ارزشمند برای مجموعه مدیریت شهری خرم‌آباد بوده است و ورود کارگاه خاتم به پروژه‌های عمران شهری، نشانه عزم جدی برای رفع گره‌های ترافیکی و توسعه زیرساخت‌های عمران شهری است، این مجموعه در اجرای تعهدات خود صادقانه و جهادی عمل کرده و با وجود محدودیت‌های مالی، در تمام استان ایثار و همراهی مثال‌زدنی داشته است که شایسته تقدیر و قدرانی است. وی ضمن اشاره به چشم‌انداز همکاری‌های آینده خاطرنشان کرد: هفته آینده در تهران، تفاهم‌نامه جدیدی با قرارگاه خاتم به امضا خواهیم رساند که شامل اجرای چند پروژه مهم دیگر از جمله احداث دو دسترسی جدید بر روی رودخانه خرم‌آباد و رفع چند گره ترافیکی اساسی خواهد بود و امیدواریم با تکمیل این پروژه‌ها بتوانیم مشکلات ترافیکی ناشی از ساختار کالبدی خرم‌آباد را به حداقل برسانیم و رضایتمندی شهروندان را افزایش دهیم. شهردار خرم‌آباد با بیان اینکه مردم خرم‌آباد شایسته بهترین خدمات هستند، تأکید کرد: امیدواریم این پروژه‌ها به‌زودی به بهره‌برداری برسند و ثمرات آن در زندگی روزمره شهروندان نمایان شود.

شهر خرم‌آباد به یک کارگاه بزرگ عمرانی تبدیل شده است

سجاد کاظمی، رئیس شورای اسلامی شهر



میلیون تومان اجرا شد.

وی به اقدامات اقتصادی و عمرانی پرداخت و خاطرنشان کرد: در بخش اقتصادی، احداث مجموعه ۶۸ واحدی تجاری، اداری و خدماتی با اعتبار ۷۷ میلیارد تومان، اجرای طرح کاشت گیاه آلوه‌ورا در ۳ هکتار از اراضی موقوفه و احداث جایگاه سوخت و واحدهای تجاری در شهرستان جم، بخشی از پروژه‌های مهم سال گذشته بوده‌اند. اسماعیل‌پور افزود: در زمینه حقوقی نیز موفق به اخذ رأی به نفع موقوفات در ۹ پرونده، تجدید سند اجاره برای یک‌هزار پرونده و اخذ ۲۸۶ سند مالکیت اولیه و ۲۳ سند تبدیل شده برای

موقوفات و اماکن متبرکه به مساحت بیش از ۱۴۳ هزار متر مربع انجام شد.

وی با اشاره به دستاوردهای حوزه منابع انسانی گفت: برگزاری ۲۸۰۰ ساعت دوره آموزشی برای کارکنان، جذب ۱۴ نفر امین موقوفات و کسب عنوان برتر روابط عمومی میان دستگاه‌های اجرایی استان از دیگر دستاوردهای یک‌ساله است.

در پایان، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر تأکید کرد: با تداوم برنامه‌های فرهنگی، قرآنی و اقتصادی و جلب مشارکت مردم و خیرین، روند توسعه و احیا موقوفات در استان بوشهر ادامه خواهد داشت.

اسماعیل پور: تنها در یک سال گذشته، ۵۰ وقف جدید منفعتی و انتفاعی با کاربری های مسکونی و مذهبی در استان بوشهر ثبت شده است که بیانگر تداوم سنت حسنه وقف و مشارکت پررنگ مردم در ترویج فرهنگ وقف در این خطه از کشور است

اخبار

نشست مشترک استاندار بوشهر و رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی توسعه روستایی و مسکن شهری استان بوشهر محور گفت‌وگوی صالحی و زارع



استاندار بوشهر با رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی دیدار و در خصوص روند اجرای طرح‌ها و برنامه‌های مسکونی و عمرانی این نهاد در استان گفت‌وگو کرد. ارسلان زارع، استاندار بوشهر، با حضور در دفتر غلامرضا صالحی، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور، درباره اقدامات و برنامه‌های این نهاد در استان بوشهر به‌ویژه در حوزه عمران روستایی، اجرای طرح‌های هادی، تأمین مسکن روستایی و شهری و نیز سایر طرح‌های توسعه‌ای به بحث و تبادل نظر پرداخت. در این نشست، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به جایگاه ویژه استان بوشهر در طرح‌های عمرانی و مسکن، بر تداوم حمایت‌ها و تأمین اعتبارات لازم برای پیشبرد پروژه‌ها تأکید کرد و گفت: بنیاد مسکن در کنار دستگاه‌های استانی، تلاش خواهد کرد تا روند توسعه و خدمت‌رسانی در حوزه‌های روستایی و شهری بوشهر با شتاب بیشتری ادامه یابد.

استاندار بوشهر نیز با قدرانی از اقدامات بنیاد مسکن در نقاط مختلف استان، احیای زیرساخت‌های روستایی، تأمین مسکن نیازمندان و اجرای پروژه‌های عمرانی را از جمله عوامل مهم ارتقای کیفیت زندگی مردم دانست و بر تسهیل شرایط برای تسریع در اجرای این پروژه‌ها تأکید کرد.

پایش سر زده مدیر کل محیط زیست از تصفیه‌خانه جلفا؛ فاز دوم در انتظار اجرا



محمدحسین حسن‌زاده، مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی، در بازدید سرزده از تصفیه‌خانه فاضلاب شهرستان جلفا، ضمن تأیید فعالیت مطلوب فاز نخست، از بررسی‌های لازم برای اجرای فاز دوم این پروژه خبر داد. به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت ما از تبریز محمدحسین حسن‌زاده مدیرکل حفاظت محیط زیست استان در جریان پایش سرزده از تصفیه‌خانه فاضلاب شهرستان جلفا اظهار داشت: «خوشبختانه در این بازدید مورد خاصی مشاهده نشد و فاز یک تصفیه‌خانه به‌طور کامل فعال است.» وی ادامه داد: «فاز دوم این تصفیه‌خانه نیز در دست بررسی قرار دارد و با اجرای آن، ظرفیت تصفیه و پوشش‌دهی خدمات این مجموعه افزایش خواهد یافت.»

حسن‌زاده همچنین با اشاره به اهمیت توسعه شبکه‌های فاضلاب شهری در حفاظت از محیط زیست، افزود: «شهر هادیشهر که تاکنون فاقد شبکه فاضلاب بود، با پیگیری‌های انجام شده در حال اتصال به تصفیه‌خانه جلفا است. این اقدام گامی اساسی در کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی و ارتقای بهداشت عمومی منطقه خواهد بود.»

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی در پایان خاطرنشان کرد: «تداوم پایش‌ها و نظارت‌های میدانی از سوی اداره کل محیط زیست، نقش مهمی در اطمینان از بهره‌برداری صحیح و تکمیل طرح‌های توسعه‌ای تصفیه‌خانه‌ها در سطح استان دارد.»

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت جام پلاست (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت جام پلاست سهامی خاص به شماره ثبت ۶۲۶ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۰۱۹۴۱۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در راس ساعت هشت صبح روز شنبه بیست و نهم شهریور هزار و چهارصد و چهار در محل قانونی شرکت واقع در شهر صنعتی کرمانشاه خیابان دهخدا تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه.

۲- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه استاننامه.

۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت

کس-م-۱۷

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آموزش‌شگاه علمی علوم (بامسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۵۷۵۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۵۲۱

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت آموزشگاه علمی علوم در حال تصفیه (بامسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۷۵۸۰و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۵۲۱ که آگهی انحلال آن در صفحه ۳ مدحه ۵۷۵۸۰ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۱۴۱ مورخ ۱۳۰۲/۰۶/۱۸ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای داود اکبری پوست کیاده مستقر در آدرس استان تهران – شهرستان تهران – بخش مرکزی – شهر تهران – خیابان انقلاب – خیابان البرز۲ – خیابان البرز ۱ – پلاک ۶ – طبقه ۱ کپستی ۱۵۹۱۶۴۳۹۱۴ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

این آگهی در سه نوبت در تاریخ های۱۳۰۴/۰۴/۱۸ و۱۳۰۴/۰۵/۱۴ و۱۳۰۴/۰۶/۱۸ چاپ می شود

مدیر تصفیه شرکت آموزش‌شگاه علمی علوم (بامسئولیت محدود)در حال تصفیه – آقای داود اکبری پرست کیاده

کس-م-۱۷